
Manažer finančního Controllingu WANTED!
 60 000 - 75 000 Kč

 Uherské Hradiště         Zlín       

Základní informace
Hledáte příležitost, kde budete moci růst a zároveň budete mít i možnost dělat svou práci poctivě a soustředit
se na to důležité? Právě hledám manažera pro finanční controllingové oddělení…

Náplň práce
Pravidelné controllingové reporty pro vedení společnosti  
Spolupráce na tvorbě plánů, forecastů a rozpočtů  
Analýza nákladů, výnosů a odchylek proti plánu  
Účast na zefektivnění procesů a systému v controllingu  
Podpora kolegů z ostatních oddělení při práci s daty 

Požadavky
Zkušenosti v controllingu nebo financích alespoň 2 roky  
Dobrou znalost Excelu (kontingenční tabulky, funkce, grafy)  
Orientaci v účetních a ekonomických výkazech  
Samostatnost, pečlivost a analytické myšlení  
Výhodou je znalost ERP systému (např. SAP, Helios apod.) 

Nabízíme
Stabilní práci ve firmě s přehlednou strukturou a jasnou vizí  
Podporu při zaučení a možnost dalšího odborného růstu  
Měsíční mzdu odpovídající zkušenostem  
Pružnou pracovní dobu a možnost home office  
Příspěvky na stravování, volnočasové aktivity a další benefity vytvoř  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


